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Place Nom / Prénom

1 SEIVE Bertille

2 ESCANDE Nathalie

3 PLATEL MARECHAL Isabelle
4 ALIBERT Isabelle

5 DENOYELLE Carole

6 BOISARD Karine

7 BOULAND Brigitte

8 VEN Rosine

9 NAVARRO Anne

10 DOUEZ Marie-José

11 MAIGRET Carole

12 PENCREACH Dominique
13 BAYE Denise

14 MANGIN Elisabeth

15 GENS Séverine
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Association / Ligue

A.S.T. CREIL
PICARDIE

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDI-PYRENEES

A.S. DRESSER FR. TIR
NORMANDIE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN

LANGUEDOC ROUSSILLON

ASS. RUFFECOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

C.T. MONTAGNE NOIRE
MIDI-PYRENEES

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

A.S. WITTENHEIM
ALSACE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

SIUS3

45,0
43,0

43,0
43,0

44,0
44,0

41,0
42,0

42,0
41,0

47,0
45,0

41,0
42,0

41,0
43,0

46,0
43,0

39,0
42,0

44,0
42,0

39,0
39,0

39,0
41,0

38,0
41,0

41,0
44,0

Séries
43,0 41,0
47,0 42,0
440 43,0
44,0 43,0
40,0 43,0
45,0 43,0
38,0 46,0
45,0 45,0
41,0 450
43,0 440
39,0 43,0
38,0 440
44,0 42,0
41,0 450
47,0 40,0
41,0 440
37,0 420
450 41,0
43,0 37,0
440 46,0
36,0 44,0
43,0 45,0
46,0 45,0
420 440
42,0 44,0
39,0 440
40,0 41,0
41,0 46,0
39,0 40,0
44,0 42,0

PELTOR"

44,0
440

44,0
43,0

42,0
46,0

44,0
440

44,0
44,0

41,0
47,0

44,0
45,0

46,0
39,0

440
43,0

46,0
42,0

38,0
45,0

39,0
43,0

43,0
43,0

44,0
43,0

45,0
39,0

173,0
176,0

174,0
173,0

169,0
178,0

169,0
176,0

172,0
172,0

170,0
174,0

171,0
173,0

174,0
167,0

169,0
172,0

165,0
174,0

162,0
175,0

169,0
168,0

168,0
167,0

163,0
171,0

165,0
169,0

Total
349,0

1,00

347,0

1,00

347,0

345,0

344,0

6,00

344,0

5,00

344,0

4,00

341,0

4,00

341,0
339,0
1,00
337,0
337,0
335,0
334,0

2,00

334,0



//}éf o

FETir

Du 10 fév 2020 au 15 fév 2020

Championnat de France 10/18 m

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 métres Dames 2

Saison 2019/2020

Edité le 13 fév 2020 & 15:50 - page 2 -

(@tatisllit

Place
16

17

18
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
LEROUX Marie-Annick

DUPUIT Anne
BOURGEOIS Delphine
LOUIS Karine
RONCATO Christine
DEPRE Nathalie
MICHEL Géraldine
DELHORBE Katia
THELOY Francoise
BONDARENKO Magali
DUBOIS Rolande
LECLERC Isabelle
JACQUET Genevieve
HIDEUX Isabelle

KEGREISZ Béatrice
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Association / Ligue

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

T.S. FENOUILLET
MIDI-PYRENEES

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE-DE-FRANCE

BAC - TIR
ILE-DE-FRANCE

SIUS3

Séries
39,0 41,0 440
40,0 35,0 46,0
41,0 44,0 420
39,0 44,0 40,0
440 34,0 40,0
450 39,0 47,0
41,0 43,0 44,0
350 42,0 38,0
41,0 40,0 36,0
440 44,0 420
41,0 43,0 39,0
39,0 43,0 44,0
350 43,0 43,0
440 40,0 43,0
41,0 450 38,0
41,0 450 43,0
45,0 40,0 38,0
42,0 44,0 44,0
40,0 40,0 42,0
38,0 39,0 45,0
37,0 42,0 45,0
42,0 43,0 37,0
37,0 40,0 45,0
350 41,0 420
45,0 43,0 43,0
420 41,0 40,0
41,0 41,0 43,0
42,0 43,0 38,0
37,0 40,0 37,0
38,0 41,0 440

PELTOR"

Total
45,0 169,0 333,0
43,0 164,0
3,00
42,0 169,0 332,0
40,0 163,0
3,00
38,0 156,0 331,0
44,0 175,0
46,0 174,0 331,0
42,0 157,0
40,0 157,0 329,0
42,0 172,0
5,00
39,0 162,0 329,0
41,0 167,0
4,00
40,0 161,0 329,0
41,0 168,0
4,00
39,0 163,0 329,0
37,0 166,0
3,00
40,0 163,0 329,0
36,0 166,0
41,0 163,0 328,0
43,0 165,0
2,00
41,0 165,0 328,0
41,0 163,0
2,00
43,0 165,0 326,0
43,0 161,0
3,00
36,0 167,0 326,0
36,0 159,0
2,00
42,0 167,0 326,0
36,0 159,0
1,00
45,0 159,0 326,0
44,0 167,0
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Place Nom / Prénom

31 GISCLARD Héléne

32 CANEPARI Carine

33 LEROUGE Catherine

34 BLATRIX Sophie

35 DOYEN Marie-Line

36 GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniéle
37 LACEY Sylvie

38 FICHTER Séverine

39 CHEVRON Marie-Gabrielle
40 LEVET COUSIN Catherine
41 ROUCEAU Odile

42 HEBRARD Jolanta

43 SCHAMMEL Evelyne

44 LEOMENT Laurence

DEU JENAL Olga

ETIF
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Association / Ligue

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.TAS.A.
PROVENCE

A.C.O.M.
MARTINIQUE

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

CHOLET TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

S.TASA.
PROVENCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

SIUS3

42,0
42,0

25,0
43,0

37,0
39,0

35,0
34,0

35,0
41,0

38,0
38,0

33,0
43,0

40,0
45,0

41,0
43,0

40,0
33,0

45,0
37,0

42,0
35,0

37,0
39,0

41,0
39,0

35,0
38,0

Séries
34,0 47,0
39,0 37,0
39,0 43,0
43,0 43,0
40,0 41,0
41,0 40,0
43,0 39,0
43,0 45,0
41,0 450
420 42,0
420 36,0
42,0 43,0
34,0 40,0
42,0 450
36,0 36,0
41,0 40,0
39,0 40,0
39,0 35,0
36,0 37,0
42,0 44,0
39,0 40,0
35,0 36,0
34,0 420
41,0 420
42,0 40,0
42,0 40,0
34,0 37,0
38,0 420
38,0 46,0
44,0 38,0

PELTOR"

41,0
43,0

46,0
42,0

41,0
45,0

43,0
42,0

40,0
35,0

43,0
39,0

43,0
39,0

40,0
41,0

37,0
44,0

43,0
43,0

41,0
45,0

45,0
37,0

36,0
41,0

41,0
45,0

35,0
43,0

164,0
161,0

153,0
171,0

159,0
165,0

160,0
164,0

161,0
160,0

159,0
162,0

150,0
169,0

152,0
167,0

157,0
161,0

156,0
162,0

165,0
153,0

163,0
155,0

155,0
162,0

153,0
164,0

154,0
163,0

Total
325,0

2,00

324,0

4,00

324,0

2,00

324,0

2,00

321,0

1,00

321,0

319,0

1,00

319,0

318,0

1,00

318,0

1,00
318,0
318,0
317,0
2,00

317,0

317,0
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Place
45
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52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom
GOMOT Francoise

HARTMANN Edwige
GRADEL Chantal
ROBERT Jocelyne
LEROY-VILEYN Emmanuelle
SCHAAFF Edith
DAUGERON Dominique
VALLI Larissa

BLOT Nadine
RIBOULET Christine
JAMET Christiane
GREPET Nathalie

STAB Martine

LOMET Odile

DUCREUX Isée
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Association / Ligue

AUZANCES TIR SPORTIF
LIMOUSIN

T.S. APTESIEN
PROVENCE

CIBLE MONT-BLANC
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

S.TAS.A.
PROVENCE

SS.LT
LIMOUSIN

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

LA CIBLE D'EEVREUX
NORMANDIE

C.T. MONTGERON
ILE-DE-FRANCE

SIUS3

33,0
46,0

39,0
40,0

42,0
35,0

35,0
37,0

40,0
36,0

39,0
37,0

38,0
39,0

38,0
38,0

41,0
40,0

38,0
37,0

32,0
42,0

34,0
44,0

32,0
41,0

37,0
38,0

39,0
35,0

Séries
39,0 38,0
38,0 43,0
41,0 41,0
34,0 34,0
41,0 37,0
350 46,0
43,0 38,0
39,0 42,0
39,0 37,0
34,0 43,0
41,0 39,0
420 39,0
36,0 42,0
37,0 40,0
39,0 35,0
42,0 46,0
40,0 40,0
40,0 30,0
37,0 38,0
450 41,0
38,0 47,0
39,0 42,0
350 38,0
42,0 40,0
29,0 36,0
47,0 39,0
36,0 33,0
39,0 440
32,0 40,0
43,0 40,0

PELTOR"

Total
39,0 149,0 317,0
41,0 168,0
41,0 162,0 314,0
44,0 152,0
1,00
37,0 157,0 313,0
40,0 156,0
2,00
41,0 157,0 313,0
38,0 156,0
1,00
42,0 158,0 313,0
42,0 155,0
36,0 155,0 312,0
39,0 157,0
45,0 161,0 312,0
35,0 151,0
36,0 148,0 310,0
36,0 162,0
43,0 164,0 309,0
35,0 145,0
2,00
36,0 149,0 309,0
37,0 160,0
1,00
35,0 152,0 307,0
32,0 155,0
4,00
36,0 143,0 307,0
38,0 164,0
1,00
40,0 137,0 306,0
42,0 169,0
1,00
36,0 142,0 305,0
42,0 163,0
33,0 144,0 302,0
40,0 158,0

2,00
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Place Nom / Prénom

60 PITARD Joélle

61 BERARD Christiane

62 BEGASSE Marie-Pierre
63 SEBBAN Sylvie

64 THOREAU Sophie

65 BOISSEAU Brigitte

66 LUSVARDI Karin

67 ARAZILS Marie-Christine
68 DELAFENETRE Daniéle
69 VALENTIN Patricia

70 BOY Claire

71 ALFONSO MARTINEZ Erminia
72 DERAEDT Caroline

73 SOUVIGNET Pascale
74 ALVES Annick

ETIF
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Association / Ligue

REVOLVER CLUB
PROVENCE

TIR. SPORTIFS POLICE
ILE-DE-FRANCE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

S.T. LESPERANCE
ILE-DE-FRANCE

A.S.T. DURTALOIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T.A. CUSSET
AUVERGNE

S.T. MONTEREAU
ILE-DE-FRANCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.T. LEZIGNAN

LANGUEDOC ROUSSILLON

A.C.OM.
MARTINIQUE

S.C. BRIARD TIR
ILE-DE-FRANCE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE DE L'ADOUR
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

SIUS3

42,0
37,0

44,0
40,0

38,0
38,0

37,0
42,0

38,0
38,0

29,0
40,0

34,0
39,0

36,0
36,0

36,0
38,0

34,0
38,0

36,0
37,0

35,0
38,0

39,0
35,0

36,0
41,0

31,0
36,0

Séries
36,0 45,0
40,0 41,0
350 32,0
32,0 41,0
440 28,0
37,0 36,0
350 30,0
37,0 37,0
38,0 38,0
33,0 32,0
39,0 35,0
39,0 39,0
29,0 38,0
370 41,0
39,0 41,0
37,0 33,0
38,0 41,0
32,0 38,0
240 41,0
33,0 41,0
28,0 36,0
40,0 42,0
36,0 38,0
36,0 29,0
34,0 42,0
420 34,0
40,0 31,0
37,0 33,0
35,0 38,0
33,0 41,0

PELTOR"

29,0
31,0

40,0
36,0

39,0
40,0

41,0
40,0

46,0
35,0

36,0
38,0

37,0
39,0

39,0
32,0

35,0
35,0

44,0
38,0

39,0
34,0

41,0
39,0

32,0
34,0

35,0
36,0

35,0
40,0

152,0
149,0

151,0
149,0

149,0
151,0

143,0
156,0

160,0
138,0

139,0
156,0

138,0
156,0

155,0
138,0

150,0
143,0

143,0
150,0

139,0
153,0

150,0
142,0

147,0
145,0

142,0
147,0

139,0
150,0

Total
301,0

2,00

300,0

4,00

300,0

299,0

298,0

2,00

295,0

1,00

294,0

293,0

2,00

293,0

1,00

293,0

292,0

4,00

292,0

3,00

292,0

289,0

2,00

289,0

1,00
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Place
75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

87

Nom / Prénom
PRIMAULT Sonia

LEROY Isabelle
BUKAL Christine
GROULT Francoise
SARRAZIN Martine
DRACK MATTEUCCI Pierrette
MAUREL Béatrice
DELANGLE Monique
POICHOTTE Nathalie
CHAMARE Thérése
WALKE Mylene
DAMOTTE Maryline
MARTIN Isabelle

FONTENEAU Dominique
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Association / Ligue

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

ACADEMIE TIR 2000
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. AMICAL
PROVENCE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

TS IVRY-LA-BATAILLE
NORMANDIE

STE ST-MAIXENTAISE
POITOU-CHARENTES

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

AMICALE TIREURS BUC
ILE-DE-FRANCE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

STE SAINTAISE DE TIR
POITOU-CHARENTES

SIUS3

34,0
41,0

34,0
29,0

29,0
36,0

34,0
39,0

31,0
41,0

38,0
37,0

34,0
32,0

40,0
33,0

32,0
31,0

33,0
39,0

27,0
34,0

30,0
36,0

[oNe] oo

Séries
36,0 35,0
33,0 39,0
33,0 38,0
38,0 38,0
39,0 32,0
39,0 42,0
41,0 39,0
37,0 36,0
31,0 450
28,0 32,0
33,0 34,0
36,0 31,0
37,0 29,0
36,0 40,0
38,0 30,0
29,0 32,0
31,0 32,0
44,0 28,0
36,0 13,0
36,0 40,0
28,0 34,0
39,0 32,0
26,0 31,0
28,0 43,0

0 0

0 0

0 0

0 0

PELTOR"

Total
32,0 137,0 289,0
39,0 152,0
1,00
36,0 141,0 287,0
41,0 146,0
1,00
38,0 138,0 286,0
31,0 148,0
29,0 143,0 284,0
29,0 141,0
36,0 143,0 283,0
39,0 140,0
1,00
36,0 141,0 283,0
38,0 142,0
1,00
39,0 139,0 278,0
31,0 139,0
1,00
38,0 146,0 270,0
30,0 124,0
33,0 128,0 265,0
34,0 137,0
1,00
35,0 117,0 265,0
33,0 148,0
1,00
31,0 120,0 262,0
37,0 142,0
22,0 109,0 249,0
33,0 140,0
1,00
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
87 PIERROT Joélle LA BARISIENNE 0 0 0 0 0 0
LORRAINE 0 0 0 0 0
- Fin -
OO‘M’ET,’/ %
2 %
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Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. CREIL BOURGEOIS Delphine 440 34,0 40,0 38,0 156,0 331,0 997,0
PICARDIE 450 390 47,0 44,0 175,0
SCHAMMEL Evelyne 37,0 42,0 40,0 36,0 155,0 317,0
39,0 42,0 40,0 41,0 162,0
SEIVE Bertille 450 430 41,0 440 173,0 349,0
43,0 47,0 42,0 44,0 176,0
3,00
2 S.T. PAMIERS ARAZILS Marie-Christine 36,0 39,0 41,0 39,0 155,0 293,0 960,0
MIDI-PYRENEES 36,0 370 330 320 138,0
BONDARENKO Magali 40,0 40,0 420 41,0 163,0 328,0
38,0 39,0 450 43,0 165,0
DOUEZ Marie-José 39,0 43,0 37,0 46,0 165,0 339,0
42,0 440 460 42,0 174,0
5,00
BLATRIX Sophie 350 43,0 39,0 43,0 160,0 324,0 952,0
s E'FI@V%,QCE 340 430 450 420 164,0
HEBRARD Jolanta 42,0 340 42,0 450 163,0 318,0
350 41,0 420 37,0 155,0
VALLI Larissa 380 390 350 36,0 148,0 310,0
38,0 42,0 46,0 36,0 162,0
2,00
4 C.T.S. AMICAL ALIBERT Isabelle 41,0 380 46,0 44,0 169,0 345,0 937,0
PROVENCE 42,0 450 450 44,0 176,0
RIBOULET Christine 380 37,0 380 36,0 149,0 309,0
370 450 41,0 37,0 160,0
SARRAZIN Martine 31,0 31,0 450 36,0 143,0 283,0
41,0 28,0 32,0 39,0 140,0
2,00
5 S.E.T. BITCHE JENAL Olga 350 380 46,0 350 154,0 317,0 935,0
LORRAINE 38,0 44,0 38,0 43,0 163,0
SCHAAFF Edith 39,0 41,0 390 36,0 155,0 312,0
37,0 42,0 39,0 39,0 157,0
STAB Martine 32,0 29,0 36,0 40,0 137,0 306,0
41,0 47,0 39,0 42,0 169,0
1,00
-- Fin --
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SIUS3

PELTOR"



